
CZ - 13

CZ

5.3 TABULKA SVĚTELNÉ A AKUSTICKÉ SIGNALIZACE
Stav Světelná signalizace Akustická signalizace

1 Načítání po zapnutí Zelené světlo pulzuje Delší akustický signál po 
zapnutí

2 Načítání dokončeno Zelené světlo svítí 2x akustický signál

3 Zařízení není po zapnutí 
připojeno k síti WLAN Oranžové světlo svítí -

4 Připojování k síti WLAN Oranžové světlo bliká 1x akustický signál
5 Připojeno k síti WLAN Zelené světlo svítí 2x akustický signál

6 Reset Wifi připojení Oranžové světlo bliká 
pomalu 1x akustický signál

7 Začátek úklidu (START) Zelené/oranžové světlo 
svítí po zablikání Startovací melodie

8 Pozastavení úklidu 
(PAUZA)

Modré/dvoubarevné světlo 
svítí po zablikání -

9 Pokračování v úklidu Zelené/oranžové světlo 
svítí po zablikání Startovací melodie

10 Úklid dokončen Zelené/oranžové světlo 
svítí po zablikání 2x akustický signál

11 Kapacita akumulátoru je 
příliš nízká a start nabíjení

Červené světlo svítí a poté 
bliká oranžové světlo Melodie startu nabíjení

12 Začátek hledání nabíjecí 
stanice Zelené světlo pomalu bliká Melodie startu nabíjení

13 Přerušení nabíjení Zelené světlo svítí po 
zablikání -

14 Start nabíjení na nabíjecí 
stanici Zelené světlo pulzuje 2x akustický signál

15

Odeslání příkazu, když 
se zařízení nabíjí na 
nabíjecí stanici a kapacita 
akumulátoru je příliš nízká

Červené světlo problikne 
a svítí 2x akustický signál

16 Akumulátor je plně nabitý Zelené/oranžové světlo 
svítí -

17 Vyjmutí zásobníku na 
nečistoty Červené světlo bliká rychle 1x akustický signál

18 Umístění zásobníku na 
nečistoty do vysavače

Červené světlo bliká rychle 
a zelené/oranžové světlo 
svítí

1x akustický signál

19 Vytváření nové mapy Zelené/oranžové světlo 
svítí a poté bliká 1x akustický signál

20 Vypínání Červené světlo rychlé bliká 
a po vypnutí zhasne -



CZ - 14

CZ

Stav Světelná signalizace Akustická signalizace

21 Začátek upgradu firmwaru Zelené/oranžové světlo 
bliká rychle 1x akustický signál

22 Upgradování firmwaru 
selhalo Červené světlo rychle bliká Delší akustický signál (cca 

1,5 sekundy)

23 Upgradování firmwaru 
dokončeno

Zelené/oranžové světlo 
svítí a poté rychle bliká 2x akustický signál

24 Lokalizování vysavače 
(nalezeno)

Zelené/oranžové světlo 
svítí a poté zabliká Melodie lokalizování



CZ - 23

CZ

7. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Problém Signalizace Příčina Řešení
Chyba 
zásobníku na 
nečistoty

Červené světlo 
pomalu bliká a ozve 
se akustický signál

Nesprávně umístěný 
nebo chybějící zásobník 
na nečistoty

Umístěte správně 
zásobník na nečistoty

Zásobník na 
nečistoty je 
plný

Ozve se 5x akustický 
signál

Zásobník na nečistoty 
je plný nebo filtry jsou 
příliš znečištěné

Vyčistěte zásobník na 
nečistoty a vyčistěte/
vyměňte filtry

Chyba 
laserových 
senzorů

Červené světlo 
pomalu bliká a ozve 
se 4x akustický 
signál

Laserové senzory 
jsou zakryté nebo je 
vysavač umístěn v příliš 
uzavřeném prostoru

Zkontrolujte laserové 
senzory a umístěte 
vysavač do volného 
prostoru

Chyba 
spuštění 
vysavače

Červené světlo 
bliká a ozve se 2x 
akustický signál

Vysavač je zvednutý 
nebo vypnutý

Umístěte vysavač na 
podlahu a zapněte ho

Chyba 
senzoru proti 
pádu ze 
schodů

Červené světlo bliká 
pomalu a ozve se 3x 
akustický signál

Senzory proti pádu ze 
schodů jsou zakryté/
znečištěné nebo je 
vysavač umístěn příliš 
vysoko

Zkontrolujte  
a vyčistěte senzory 
proti pádu ze schodů 
a umístěte vysavač 
na podlahu



CZ - 24

CZ

Problém Signalizace Příčina Řešení

Chyba IR 
senzorů

Červené světlo bliká 
pomalu a ozve se 2x 
akustický signál

Ochranné sklíčko IR 
senzorů je zakryté nebo 
znečištěné

Zkontrolujte  
a vyčistěte ochranné 
sklíčko IR senzorů

Chyba 
předního 
nárazníku

Červené světlo svítí 
a ozve se 4x 
akustický signál

Přední nárazník je 
zablokovaný

Zkontrolujte přední 
nárazník a odstraňte 
příčinu zablokování

Chyba 
předního 
kolečka

Červené světlo svítí 
a ozve se akustický 
signál

Přední kolečko je 
znečištěné nebo 
zaseknuté

Zkontrolujte  
a vyčistěte přední 
kolečko

Chyba 
postranních 
kartáčků

Červené světlo svítí 
a ozve se 2x 
akustický signál

Postranní kartáčky 
jsou znečištěné nebo 
zaseknuté

Zkontrolujte  
a vyčistěte postranní 
kartáčky

Chyba 
hlavního 
kartáče

Červené světlo svítí 
a ozve se 3x 
akustický signál

Hlavní kartáč je 
znečištěný nebo 
zaseknutý

Zkontrolujte  
a vyčistěte hlavní 
kartáč

Chyba pohybu 
vysavače

Červené světlo svítí 
a ozve se 4x 
akustický signál

Vysavač je zaseknutý 
a nemá možnost 
pohybu

Zkontrolujte, zda 
není vysavač 
zaseknutý (např. mezi 
nábytkem)

Chyba sklonu
Červené světlo svítí 
a ozve se 5x 
akustický signál

Vysavač je v příliš 
velkém sklonu

Umístěte vysavač  
na rovnou podlahu

Chyba 
nabíjecí 
stanice

Červené světlo svítí a 
ozve se 3x akustický 
signál

Nabíjecí stanice nebyla 
nalezena nebo není 
připojena k el. síti

Zkontrolujte vysavač 
a správné připojení 
nabíjecí stanice k el. 
síti

Nedostatečná  
kapacita 
akumulátoru

Červené světlo svítí 
a ozve se akustický 
signál

Kapacita akumulátoru 
je příliš nízká a vysavač 
není na nabíjecí stanici

Umístěte vysavač na 
nabíjecí stanici  
a nechte dostatečně 
nabít akumulátor

Chyba 
ventilátoru

Červené světlo svítí 
a ozve se 5x 
akustický signál

Ventilátor je zaseknutý Zkontrolujte  
a uvolněte ventilátor

Neznámá 
chyba

Červené světlo svítí 
a ozve se delší 
akustický signál (cca 
1,5 sekundy)

Neznámá příčina 
problému Restartujte vysavač




